
UCHWAŁA NR LXXI/657/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości 
stypendiów sportowych i nagród przyznawanych zawodnikom oraz trenerom za osiągnięte wysokie wyniki 

sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2048), Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/83/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 sierpnia 2015 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych i nagród przyznawanych 
zawodnikom oraz trenerom za osiągnięte wysokie wyniki sportowe (zmienionej uchwałą Nr XLV/448/2022 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 28 czerwca 2022 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) został powołany do polskiej kadry narodowej lub kadry wojewódzkiej lub zakwalifikował się do 
reprezentacji Polski na zawody międzynarodowe w roku, w którym złożony został wniosek 
o stypendium,”; 

2) w § 3 ust. 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) informację o powołaniu do polskiej kadry narodowej lub kadry wojewódzkiej lub zakwalifikowaniu się do 
reprezentacji Polski na zawody międzynarodowe zawodnika, którego dotyczy wniosek o stypendium,”; 

3) w § 3 ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) powołanie do polskiej kadry narodowej lub kadry wojewódzkiej lub zakwalifikowanie się do reprezentacji 
Polski na zawody międzynarodowe w roku, w którym złożony został wniosek o stypendium,”; 

4) w § 9 w pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) za zajęcie miejsca od 4 do 8 na Mistrzostwach Polski – od 100 do 1.000 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 2DFE45CB-643E-4D5F-8B6E-A8C66357ABD7. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, pozbawiania 
oraz wysokości stypendiów sportowych i nagród przyznawanych zawodnikom oraz trenerom za osiągnięte 
wysokie wyniki sportowe przedstawia Burmistrz Polic. 

Zaproponowane w projekcie uchwały zmiany pozwalają na zwiększenie liczby sportowców, którzy mogą 
ubiegać się o nagrody. Po zmianie uchwały o takie nagrody będą mogli ubiegać się sportowcy, którzy w 
rywalizacji krajowej uplasowali się na miejscach od 4 do 8. Projekt zwiększa również możliwość ubiegania 
się o stypendia sportowe zawodnikom, którzy zostali zakwalifikowani do kadry województwa 
zachodniopomorskiego. 

 

Id: 2DFE45CB-643E-4D5F-8B6E-A8C66357ABD7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/657/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 4


	§ 2
	Uzasadnienie


